
 
1 

 

SPARK yra elektromobilių dalijimosi kompanija, kuri orientuojasi į kasdienio gyvenimo gerinimą 

teikdama ekologiškų automobilių dalijimosi galimybes. SPARK iš viso turi daugiau nei 1650 

automobilių parką, kurie yra išsidėstę keliuose Lietuvos ir užsienio miestuose. Šiuo metu SPARK 

platforma galima naudotis: Vilniuje, Kaune, Sofijoje, Bukarešte ir Plovdive. 

 

SPARK kviečia prisijungti studentus praktikai! Studente, ar ieškai kur galėtum realizuoti savo 

sukauptas praktines žinias? Esi smalsus ir žingeidus? Prisijunk prie SPARK finansų skyriaus! Siūloma 

neapmokama 3 mėnesių praktika su galimybe tęsti praktiką apmokamai arba įsidarbinti. 

 

 

Užduotys su kuriomis susidursi prisijungęs prie mūsų: 

• Pagalba sisteminant apskaitos dokumentaciją; 

• Pirminių apskaitos dokumentų apskaita, įkėlimas į apskaitos programą; 
• Bendravimas su įmonės klientais/tiekėjais; 
• Skolų derinimas; 
• Apskaitos įrašų analizė; 
• Kitos, ne mažiau įdomios, užduotys. 

Mūsų ieškomas praktikantas turėtų: 

• Mokytis apskaitos ar ekonomikos studijų kryptyje; 
• Norėti pritaikyti savo teorines žinias ir tobulėti apskaitos srityje; 

• Siekti atlikti praktiką bent 3 mėn. (su galimybe tęsti apmokamą praktiką arba įsidarbinti); 

• Būti atsakingas, kruopštus, atidus, žingeidus; 

• Norėti tobulėti ir išmokti vis kažko naujo; 

• Turėti kompiuterinį raštingumą, gebėti naudotis MS Office paketu. 

Ką siūlome mes: 

• Praktiką šiuolaikiškoje, inovatyvioje kompanijoje; 

• Profesinio ir asmeninio tobulėjimo galimybes; 

• Lankstų praktikos atlikimo grafiką; 

• Įgyti patirties su užsienyje sparčiai populiarėjančia Business Central apskaitos programa; 

• Įgyti įgūdžių, naudingų tolesnėje karjeroje; 

• Iš arti pamatyti įmonės apskaitos darbo organizavimą. 



 
2 

 

Kas Tavęs laukia prisijungus prie SPARK: 

• Mentorius, kuris padės tobulėti, skirs užduotis, atsakys į klausimus; 
• Vidiniai įmonės mokymai; 
• Galimybė įsidarbinti iškart po praktikos; 
• Draugiškas kolektyvas; 
• Galimybė derinti darbą/praktiką su studijomis; 
• Įmonės organizuojami vidiniai renginiai; 
• Šiuolaikiška darbo vieta moderniame biure bei visa reikalinga įranga; 
• Vaisiai ir užkandžiai kiekvieną dieną; 
• Galimybė susipažinti su naujausių elektromobilių modeliais. 

 

Laiškų su trumpu prisistatymu apie save ar CV lauksime el. paštu: akvile.kamarovaite@spark.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 


